
UCHWAŁA NR XXVI/216/22 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca oraz ustalenia zasad prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na terenie Gminy Czyżew 

    Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt.15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 13721)), art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyznacza się targowisko miejskie znajdujące się przy ulicy Duży Rynek w Czyżewie na nieruchomości 
oznaczonej numerami ewidencyjnymi działek 64/3 i 877 do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników, o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290). 

§ 2. 1. Zasady prowadzenia handlu, o którym mowa w § 1, określają odpowiednie przepisy Regulaminu 
gminnego targowiska „Mój Rynek” w Czyżewie stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXV/245/14 Rady 
Miejskiej w Czyżewie z  dnia 31 marca 2014 r. w sprawie regulaminu targowiska gminnego „Mój Rynek” 
w Czyżewie (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2014 r. poz. 1782 i 2265).  

2. Rolnicy i ich domownicy prowadzący w piątki i soboty handel w rozumieniu art. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, zwolnieni są od obowiązku uiszczenia opłaty targowej, o której mowa w § 11 regulaminu 
wymienionego w ust.1, na podstawie art. 16 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) . 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 

 

   

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Miejskiej 

 
 

Jerzy Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r.  poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29CB3517-1494-43EA-9828-B871A83A9A2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


